
REF. MRB33497

1 850 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum med 44m² terrass till salu i Atalaya, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Atalaya »  29679

4
Sovrum  

4
Badrum  

291m²
Planlösning  

667m²
Totalyta  

44m²
Terrass

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Magnifik första linjens golfvilla i Atalaya. Spektakulär
utsikt över Medelhavet, berget La Concha och golfbanan.

Första linjens golfvilla med underbar utsikt över berget La Concha, havet och
golfbanan.

Denna mysiga kvalitetsvilla representerar det perfekta familjehemmet för dem som
vill bo i ett lugnt läge.

Villan är byggd över 3 våningar.

Bottenvåningen erbjuder en hall, ett vardagsrum med öppen spis, en matplats och ett
separat kök – allt med direkt tillgång till terrassen och trädgården.

Den andra våningen erbjuder ett stort sovrum med eget badrum och 2 gäster sovrum
med badrum. Denna nivå har en otrolig utsikt över bergen och havet.

Den lägre nivån har oberoende tillgång från trädgården, och den erbjuder ett separat
sovrum med eget badrum (som kan bli en perfekt personal- eller gäststudio), en
tvättstuga, förråd och ett oavslutat källarutrymme.

Trädgårdsområdet är täckt av konstgräs, vilket gör det mycket lättskött.

Från trädgården når du ett fristående gymrum i glas på övervåningen. Dess mest
fantastiska vyer kommer att hålla dig underhållen.

Poolen ligger på den perfekta platsen eftersom den har sol hela dagen. Den är också
uppvärmd för den som gillar att bada de svalaste dagarna.

Det finns en privat parkeringsplats för 2 bilar.

lucasfox.se/go/mrb33497

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Swimming pool,
Gym, Garagem, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Öppen spis,
Luftkonditionering, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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